Gmina Susz                                                                                                        Susz, dnia 24.02.2021 r.
Ul. Józefa Wybickiego 6, 
14-240 Susz
Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
RLZP.I.271.1.5.2021

Dotyczy: postępowania znak RLZP.I.271.1.2021 pn.: „Wykonanie dokumentacji budowlanych i wykonawczych dla zadań inwestycyjnych realizowanych przez Gminę Susz”

Zamawiający informuje, że po terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2019 poz. 2019) - zwanej dalej „ustawą Pzp” Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji. Zgodnie z art. 284 ust 4 ustawy pzp Zamawiający nie ma obowiązku udzielania wyjaśnień SWZ niemniej jednak uznał pytanie za istotne wobec czego udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1
Czy składając ofertę na wiele części należy, na platformie zakupowej, złożyć wiele ofert czy jedną?

Odpowiedź na pytanie nr 1
Jeśli Wykonawca składa ofertę na kilka części przetargu, powinien przesłać całą dokumentację łącznie. Do Formularza składania oferty należy załączyć odpowiednio nazwane (np. Część 1, Część 5) foldery skompresowane zawierające wszystkie wymagane przez Zamawiającego dokumenty

Uwaga: 
Występuje limit objętości plików lub spakowanych folderów w zakresie całej oferty do ilości 
10 plików lub spakowanych folderów przy maksymalnej wielkości 150 MB.
W przypadku większych plików zalecamy podzielenie je na mniejsze paczki po np. 150 MB każda.

Pytanie 2
Czy oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu oraz o braku podstaw do wykluczenia z postępowania (art. 125 ust. 1 pzp) – zgodnie z załącznikiem nr 2 do SWZ składa się dla każdej części osobno?

Odpowiedź na pytanie nr 2
[bookmark: _GoBack]Tak. Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu oraz o braku podstaw do wykluczenia z postępowania (art. 125 ust. 1 pzp) – zgodnie z załącznikiem nr 2  należy złożyć wraz z ofertą na każdą część osobno – w załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 2 (w którym należy dopisać nazwę i nr części której dotyczy oświadczenie).

Powyższe odpowiedzi na zapytania do treści SWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców i stanowią jego integralną część.	

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. 

Pozostałe zapisy treści Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz Ogłoszenia 
o zamówieniu pozostają bez zmian.
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